Образовательный и квалификационный ценз педагогических работников 
Государственного  учреждения образования 
"Средняя школа №3 г.Вилейки имени В.Л.Сосонко" 
на 30.10.2024:

	
	Всего

	Категория
	Образование

	
    46
	Метод.
	%
	Высш
	%
	1
	%
	2
	%
	соотв
	%
	педагогическое
	непедагогическое
	среднее

	
	
1
	



2,1
	28
	



59,6
	14
	



29,8
	3

	



6,4
	-


	



-

	высш
	ср.спец
	высш
	ср.спец
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45
(97,9%)
	1
(2,1%)

	-
	-
	-





Îáðàçîâàòå
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Ãîñóäàðñòâåííîãî  ó÷ðåæäåíèÿ îáðàçîâàíèÿ 

 

"Ñðåäíÿÿ øêîëà ¹3 ã.

Âèëåéêè èìåíè Â.Ë.Ñîñîíêî" 

 

íà 30.10.2024
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